
各位

昭和 44年 に結婚されたご夫婦

（金）

里庄町　健康福祉課（６４－７２１１）

申 込 期 限

回　覧

対 象 者

金 婚 式 （ 結 婚 ５ ０ 周 年 ） 該 当 者 に つ い て

(1969年)

里 庄 町 健 康 福 祉課

　平素から町行政の推進につきまして、多大のご理解ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。

　さて、町では結婚５０周年を迎えられたご夫婦の方に記念品を贈り、お祝

いいたしております。

　つきましては、今年度、金婚式を迎える方は、下記の連絡先まで、お申込

みください。（ご夫婦の氏名・住所・結婚年月日を伺います。）

　なお、前年度までに未申告の方についても、記念品をお贈りしますので

併せてご連絡ください。

記

金婚式に該当するかどうかについては、自己申告で
お受けします。

令 和 元 年 6 月 19 日

連 絡 先

そ の 他

令 和 元 年 7 月 26 日

対 象 者


